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Codice

07680200

07680300

07680350

07680100

Descrizione Portata Max

Dispositivi di sicurezza per Ossigeno

Dispositivi di sicurezza per Acetilene

Dispositivi di sicurezza per GPL

Dispositivi di sicurezza per Metano

5000 lt/h

1500 lt/h

5 mc/h

2 mc/h

Codice

07680500

07680550

07680400

07680450

07680570

Descrizione Portata Max

Dispositivi di sicurezza per Ossigeno

Dispositivi di sicurezza per Idrogeno

Dispositivi di sicurezza per Idrogeno

Dispositivi di sicurezza per Metano

Dispositivi di sicurezza per Acetilene

Dispositivi di sicurezza per GPL

5000 lt/h

7000 lt/h

1500 lt/h

5 mc/h

2 mc/h

Codice

07680700

07680750

07680770

07680600

Descrizione Portata Max

Dispositivi di sicurezza per Ossigeno

Dispositivi di sicurezza per Acetilene

Dispositivi di sicurezza per GPL

Dispositivi di sicurezza per Metano

Dispositivi di sicurezza per Metano

5000 lt/h

1500 lt/h

5 mc/h

2 mc/h

Codice

07680900

07680950

07680960

07680970

07680800

Descrizione Portata Max

Dispositivi di sicurezza per Ossigeno

Dispositivi di sicurezza per Acetilene

Dispositivi di sicurezza per GPL

5000 lt/h

7000 lt/h

1500 lt/h

5 mc/h

2 mc/h

Dispositivi tagliafiamma tra le gomme

Dispositivi tagliafiamma all’Impugnatura

Dispositivi tagliafiamma all’Economizzatore

Dispositivi tagliafiamma per tubazioni 3/8” gas

REG.N.2837-A

UNI EN ISO 9001-2008

NB: Per i dispositivi all’economizzatore occorre acquistare a parte

un raccordo destro (Cod. 08250019 ) sinistro ( Cod. 08251019)e un raccordo


